PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.08.2024
	№
	2709

                                                        г.Боровичи
О предоставлении субсидии
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3.20 Порядка предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, реализующим социально значимые проекты на территории Боровичского муниципального района, утверждённым постановлением Администрации Боровичского муниципального района от 16.04.2024 № 1161, на основании протокола заседания конкурсной комиссии от 31.07.2024 Администрация Боровичского муниципального района постановляет:

1. Предоставить субсидию победителям конкурса по направлениям:

а) деятельность в сфере патриотического, в том числе военно-патриотического, воспитания граждан Российской Федерации – НРОО ВПО «Звезда», ОГРН 1115300000397, в размере 50000 (пятьдесят тысяч) рублей;

б) охрана окружающей среды и защита животных, в том числе содержание животных в приютах для животных – Благотворительному фонду помощи и реабилитации бездомных животных «Найда»,
ОГРН 1125300000638, в размере 300000 (триста тысяч) рублей;

в) деятельность в области образования, просвещения, науки, культуры, искусства, здравоохранения, профилактика и охрана здоровья граждан, пропаганда здорового образа жизни, улучшение морально-психологического состояния граждан, физической культуры и спорта и содействие указанной деятельности, а также содействие духовному развитию личности:

ОО «Общество краеведов Боровичского городского поселения и Боровичского муниципального района», ОГРН 1085300000280 – в размере 250000 (двести пятьдесят тысяч) рублей;

АНО «Боровичский центр реставрации и строительства Отчизна», ОГРН 1145300000010 – в размере 50000 (пятьдесят тысяч) рублей;

кн

2

АНО «Центр развития традиционной культуры «Береста», ОГРН 1205300003039 – в размере 50000 (пятьдесят тысяч) рублей;

АНО «Центр поддержки и реализации проектов в области культуры, спорта, образования, туризма и патриотического воспитания»,
ОГРН 1235300001914 – в размере 91500 (девяносто одна тысяча пятьсот) рублей.

2. Разместить информацию на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района    О.В. Рыбакова